Россия, Краснодарский край, Управление по образованию и науке Администрации

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи краснодарского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

с т а н ц и я  ю н ы х  т е х н и к о в  г о р о д а  С о ч и

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001

354071, г. Сочи, ул. Гагарина, д.71

Тел.: 8 (862) 296-51-47

ПРИКАЗ

18.09.2023г.         № 72

О проведении конкурса

технического творчества

«Для любимого учителя»

На основании плана работы федеральной инновационной площадки

«Сетевой технопарк г. Сочи», а также в целях активизации работы по

привлечению обучающихся к техническому творчеству, выявления и

поддержки талантливых и одаренных детей, пропаганды научно-технического

творчества, формирования активной жизненной позиции детей, расширения и

углубления знаний учащихся в области техники, компьютерной графики и

медиатехнологий, приказываю:

1. Провести с 18 сентября 2023 года по 20 октября 2023 года Конкурс

технического творчества «Для любимого учителя».

2. Утвердить Положение о конкурсе технического творчества «Для

любимого учителя» (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Обеспечить участие обучающихся образовательных организаций в

конкурсе.

3.2. Представить работы по номинациям и заявки в соответствии с

Положением о конкурсе в срок до 5 октября 2023 года в МБУ ДО СЮТ

г. Сочи (Гагарина, 71, тел. 296-51-47).

4. Поручить заместителю директора по воспитательной работе МБУ ДО

СЮТ г. Сочи Жуковой У.Е. общую организацию и проведение конкурса

технического творчества «Для любимого учителя».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Директор                                        Е.А. Полуян

		2023-09-18T10:25:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ ГОРОДА СОЧИ